ANEXO  III  DO  EDITAL  -  QUADRO  ESTIMATIVO
DE PREÇOS

UNIDADE 14,00 3.000,00 42.000,00

MARCA: TP-LINK
FABRICANTE: TP-LINK
MODELO/VERSÃO: SWITCH

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
Valor total da proposta: 997.340,00

O valor total dessa proposta é de R$997.340,00 (novecentos e noventa e sete mil e trezentos e quarenta reais).

Dados Comerciais:
Informações Bancárias:
Banco: ITAÚ 
Conta: 82649-0
Agência: 0229
Condições Comerciais:
Prazo para Pagamento: 30 (trinta) dias.
Prazo de Entrega: 20 (vinte) dias, a partir do recebimento da Nota de Empenho.
Validade da proposta:

[...]

Objeto contratual: Fornecimento de papel 
formato A-4, posto CIF, na INB – Indústrias 
Nucleares do Brasil S/A localizada no 
município de Resende/RJ, em 
conformidade com as especificações 
constantes do Termo de Referência;  

 Valor do contrato: R$ 21.175,00 (vinte e 
um mil cento e setenta e cinco reais); 

 Vigência do contrato: 15/05/2020 até 
14/06/2020. 

Resende, 01 de julho de 2020. 

Bernadete Silvestre Nascimento 
Gerente de Acompanhamento e Controle de Contratos e Seguros 

Fone: +55 (24) 3321-8776 
geacs@inb.gov.br